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PHARMOVIT Weight Control Supples & Go shot 100ml
 

Cena: 7,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWeight Control™ to kompozycja ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów. Garcinia cambogia, kelp oraz gorzka pomarańcza
mogą być pomocne w kontrolowaniu wagi ciała. Ponadto garcinia pomaga zmniejszyć uczucie głodu. Gorzka pomarańcza wspomaga
metabolizm lipidów i węglowodanów. Pokrzywa indyjska i cholina przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów. Chrom
pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi, a witaminy B1, B2, B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym
użyciem wstrząsnąć. Delikatnie gorzki smak płynu wynika z obecności kofeiny.WażneŚrodki ostrożności: Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie
zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.SkładWoda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix
koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; cholina (dwuwinian choliny); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas
benzoesowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z owoców garcinia cambogia standaryzowany na 60% HCA; ekstrakt z korzenia
pokrzywy indyjskiej; korzeń i łodyga dziwidła (90% glukomannanu); kofeina bezwodna; aromat; GS4 PLUS® ekstrakt z liści gymnema
sylvestre standaryzowany na 25% kwasu gymnemowego; ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 95%
bioflawonoidów i 55% hesperydyny; północnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty; niacyna (amid kwasu nikotynowego); substancja
słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B1 (chlorowodorek tiaminy); witamina B2
(ryboflawina); chrom (chlorek chromu (III)).Autorska receptura Pharmovit®Składniki w porcji dziennej1 porcja/100 mlWitamina C80 mg
(100% RWS)*Cholina 82,5 mgEkstrakt z owoców garcinia cambogia– w tym HCA (kwas hydroksycytrynowy)75 mg45 mgEkstrakt 4:1 z
korzenia pokrzywy indyjskiej(Coleus forskohlii)50 mgKorzeń i łodyga dziwidła (Amorphophallus konjac)– w tym glukomannan50 mg45
mgKofeina bezwodna50 mgGS4 Plus® ekstrakt z liści gymnema sylvestre– w tym kwas gymnemowy30 mg7,5 mgEkstrakt z owoców
gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium)– w tym bioflawonoidy– w tym hersperydyna30 mg28,5 mg16,5 mgPółnocnoatlantycki
morszczyn pęcherzykowaty(Fucus vesiculosus)30 mgNiacyna 16 mg (100% RWS)*Witamina B1

1,1 mg (100% RWS)*

Witamina B61,4 mg (100% RWS)*Witamina B21,4 mg (100% RWS)*Chrom 80 µg (200% RWS)**RWS – Referencyjne Wartości
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SpożyciaProducentPharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska
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